
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SPALIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 1K-287 „DĖL ASMENŲ 

REGISTRAVIMO Į ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ LAUKIMO EILES 

IR ŠIŲ EILIŲ STEBĖSENOS TVARKOS APRAŠO IR ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ LAUKIMO EILIŲ STEBĖSENOS ATASKAITŲ FORMŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 12 d. Nr. 1K-48 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Asmenų registravimo į asmens sveikatos priežiūros paslaugų laukimo eiles 

ir šių eilių stebėsenos tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1K-287 „Dėl Asmenų registravimo į 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų laukimo eiles ir šių eilių stebėsenos tvarkos aprašo ir asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų laukimo eilių stebėsenos ataskaitų formų patvirtinimo“ (toliau – 

Aprašas): 

1.1. Papildau 9.6 papunkčiu: 

„9.6. Prisirašiusių prie apylinkės šeimos gydytojo, vidaus ligų gydytojo (jei PAASP 

paslaugas teikia gydytojų komanda) ir vaikų ligų gydytojo (jei PAASP paslaugas teikia gydytojų 

komanda) apdraustų privalomuoju sveikatos draudimu gyventojų skaičių.“ 

1.2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtinto Aprašo priedą „Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų, kurioms taikoma jų laukimo eilių stebėsena, sąrašas“ ir dalį „Dienos stacionaro 

paslaugos*“ papildau 20 eilute: 

„20 Geriatrija“ 

 

1.3. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų laukimo eilių stebėsenos ataskaitos formą ir ją išdėstau nauja redakcija 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2018 m. kovo 1 d. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorė Jūratė Sabalienė


